
Dodatek č. 1124100577/1
ke smlouvě o dílo č. 1124100572

uzavřené ve smyslu ust. ~ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany
1.1. Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 1, 602 00 Brno

zastoupené městskou částí Brno-Kohoutovice,
se sídlem Bašného 36, 623 00 Brno
zast.: Bc. Jakubem Hruškou, starostou MC Brno-Kohoutovice
IČO: 44992785 11, DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.,

číslo účtu 1387724867/2700
(dále jen „objednatel“)

a . .‚. ..

12 HOLIKstav,sro
se sídlem: . Březina 111,67905 Křtiny.‘
zast.: . . . . ~. Holík Luděk, jednatel ‚ ~. ‘.

IČO: 28344804 . .

DIČ: CZ28344804 . .~ -.

společnost je zapsána u KS v Brně, oddíl C, vložka 62660
bankovní spojení: CSOB, a.s., číslo účtu 26 1094404/0300
(dále jen „zhotovitel“)

2. Předmět dodatku
Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 24.10.2024 Smlouvu o dílo č. 1124100572 (dále jen
„smlouva“), jejímž předmětem je provedení stavebních prací spojených s opravou stávajícího
kontejnerového stání v rámci akce „29-24 Kontejnerové stání Voříškova 2 Brno-Kohoutovice“ v rozsahu
a specifikaci Čl. I smlouvy. V souladu s ust. Čl. 8., odst. 8.1. smlouvy uzavírají smluvní strany tento
dodatek Č. I ke smlouvě, jehož předmětem je změna poskytnutí záloh podle Čl. 2, odst. 2.4.

. znění článku 2, odst. 2.4. smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem:

Objednatel může poskytnout zhotoviteli zálohu na provedené plnění na základě oboustranně podepsaného
předávacího protokolu. Nárok na úhradu ceny díla a právo na fakturaci za dílo (vyjma zádržného) vzniká
zhotoviteli řádným protokolárním předáním a převzetím dokončeného díla (vč. veškeré dokumentace)
pověřenou osobou ve věcech technických na straně objednatele, Po potvrzení soupisu prací technického
dozoru stavebníka (pokud byl ustanoven). Uhrada ceny díla bude provedena na základě faktury, která
bude zhotovitelem vystavena na základě předávacího protokolu, potvrzeného oprávněným zástupcem
objednatele a doručena objednateli nejpozději do 5. dne následujícího měsíce po měsíci, ve kterém došlo
k protokolárnímu předání díla. Ve vystavené faktuře bude vyznačena dohodnutá výše zádržného a o tuto
částku bude snížena skutečná Částka k úhradě. Nárok na úhradu zádržného vzniká zhotoviteli až poté, co
budou splněny podmínky dle následujícího odstavce.



3. Ostatní ujednání

3.1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

3.2. Tento dodatek Č. I je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá
dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

3.3. Tento dodatek Č. 1 je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva výtisky a zhotovitel
dva výtisky.

3.4. Smluvní strany si tento dodatek Č. 1 řádně přečetly a na důkaz toho, že jsou srozuměny s jeho
obsahem, tento dodatek č. 1 svobodně a vážně podepisují.

V Brně dne ‘« V Brně dne r


